Glammys  Jacobo  domino  Forbes  magistris  Jacobo  Stewart  decano  3Io- 
rauiensi  thesaurario  nostro  Thoma  Vauss  decano  Glasguensi  secretario 

nostro  et  Niniano  Spot  nostrorum  compotorum  rotulatore  Apud  Edin- 

burgh decimo  quinto  die  mensis  Martij  anno  Domini  millesimo  quadrin- 

gentesimo  quinquagesimo  septimo  Et  regni  nostri  vicesimo  secundo 

Contirmatio  Domini  Pape  Domini  Clementis  X.'     (a.d.  1070.) 
CLEMENS  PP.  X. 

Ad  PERPETVAM  rei  MEMORIAM.  Militantis  ecclesiae  regi- 

mini  meritis  licet  imparibus  per  ineflabilem  diuinae  sapientiae,  atque 

clementiae  abundantiam  praepositi,  ilia  quae  a  Praelatis,  et  personis  ec- 
clesiasticis  ad  fidei  Catholicae  bonorumque  et  iurum  ecclesiasticorum  con- 

seruationem  in  fauorem  personarum  eiusdera  fidei  tuendae  zelo  praeclarisque 

in  ecclesiam  meritis  conspicuarum  prouide  atque  salubriter  facta  esse  di- 
cuntur,  ut  firma  semper  atque  inuiolabilia  persistant  libenter  dum  id  a  nobis 

petitur  apostolici  muniminis  praesidio  constabilimus.  Exponi  siquidem 
nobis  nuper  fecit  dilectus  filius  Alexander  Abercambri  baro  de  Balquehane 

Scotus,  quod  dudum  cum  tunc  in  humanis  agens  Baro  Guillelmus  Lessleius 

auus  decern  millia  librarum  monetae  Scotiae  tunc  existentibus  Episcopo  et 
canonicis  ecclesiae  Aberdonensis  in  subuentionem  ciuitatis  Aberdonensis, 

et  ecclesiae  huiusmodi  tunc  temporis  propter  ciuium  dissensiones  et  excitatas 

ab  orthodoxae  fidei  hostibus  persecutiones  in  angustias  redactae  erant 

praestitisset,  et  non  solum  ipse  Guillelmus  sed  etiam  quondam  Baro  eius 

genitor  qui  ad  instantiam  et  preces  dicti  Episcopi  et  canonicorum  in  dicta 
ciuitate  ut  ad  illius  defensionem  eo  promptiores  essent  habitare  elegerant 

ciuitatem  predietam  ab  huiusmodi  fidei  orthodoxae  hostibus  longo  tempore 

1    [From  the  original  in  the  charter  chest  at  Fetterneir.] 
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personaliter  armata  manu  suisque  semper  expensis  egregie  et  fideliter  de- 
fendissent,  et  praeseruassent  ijdem  Episcopus  et  canonici  pecuniaruni  huius- 

modi  in  ecclesiae  utilitateni,  et  fidei  Catholicae  tuitionem  erogatanim  iiecnon 

seruitiorum  a  memoratis  Joanne  et  Guillelmo  laudabiliter  praestitorum  con- 

templatione  eundem  Guillelmum  aliqua  grati  animi  significatione  prosequi 

cupientes  capitulariter  congregati  de  communi  consensu,  maturaque  prius 
desuper  habita  deliberatione  vocatis  omnibus  interesse  babentibus,  ac  ser- 
uatis  omnibus  solemnitatibus  ad  huiusmodi  alienationes  a  statutis  et  consue- 

tudinibus  regni  Scotie  requisitis  Baroniam  de  Fetternir  cum  arce,  terris, 

piscandi  iure,  molendinis  et  alijs  pertinentijs  suis  ipsi  Guillelmo  eiusque 
descendentibus  masculis  inperpetuum  infeudarunt  ea  lege  ut  dictus  Guillel- 

mus  eiusque  descendentes  pro  tempore  feudatarj  fidem  Catholicam  Roma- 

nam  profiterentur,  et  quisquis  eorum,  homagium  et  fidelitatem  pro  tempore 
existeutibus  Episcopo  et  canonicis  dictae  ecclesiae  Aberdonensis  iuraret,  ac 

nonnullos  annuos  canones  pro  numero  terrarum  et  locorum  infeudatorum 

proportionatim  impositos  pro  vna  in  die  festo  Pentecostes,  et  altera  ratis 

partibus  in  festo  Sancti  Martini  ipsis  Episcopo  et  canonicis  persoluerent 
sub  poena  caducitatis  eo  ipso  incurrenda  si  eosdem  canones  huiusmodi  in 

terminis  non  soluissent,  ac  sub  alijs  conditionibus  prout  in  publico  desuper 
die  octaua  Junij  mdl  xvj  confecto  instrumento  uberius  dicitur  contineri. 

Cum  autem  sicut  eadem  expositio  subiungebat  dictus  Alexander  qui  (ut 

asserit)  orthodoxae  fidei  candorem  in  se  conseruat  illibatum  et  uti  prefati 
Guillelmi  successor  dictam  Baroniam  de  presenti  pacifice  possidet  licet  de 

validitate  infeudationis  huiusmodi  quae  centum  et  amplius  annorum  posses- 

sione  roborata  est  minime  dubitet,  illam  turn  que  firmius  subsistat  apostolicae 

confirmationis  nostrae  robore  communiri  summopere  desideret  Baroniamque 
predictam  si  (quod  non  timetur)  dicta  infeudatio  nullitatis  initio  laboraret 

ad  assertum  modernum  Episcopum  Aberdonensem  haereticum  deueniret. 

Nos  dicto  Alexandre  gratiam  facere  volentes  eumque  a  quibusuis  excom- 

municacionis  suspensionis  et  interdicti,  alijsque  ecclesie  sententijs,  censuris 

et  poenis  a  iure,  uel  ab  homine  quauis  occasione,  uel  causa  latis  si  quibus 

quomodolibet  innodatus  extiterit  ad  effectum  presentium  tantum  consequen- 

dum  harum  serie  absoluentes,  et  absolutum  fore  consentes.  Supplicationi- 
bus  eius  nomine  nobis  super  hoc  humiliter  porrectis  inclinati  de  venera- 

bilium  fratrum  nostrorum  S.  R.  E.  Cardinalium  negocijs  et  consultationibus 

Episcoporum  et  Regularium  praepositorum  qui  dilectum   filium  Rectorem 
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Collegij  Scotorum  de  vrbe  audiuerunt  consilio  veris  existentibus  narratis 

infeudationein  predictam  cum  conditionibus  restrictiuis  et  annua  pensione 

supra  expressis  auctoritate  apostolica  tenore  presentium  confirmamus,  et 

approbamus,  illique  inuiolabilis  apostolicae  firmitatis  robur  adjcimus,  ac 

omnes  et  singulos  iuris  et  facti  defectus  siqui  desuper  quomodolibet  inter- 

uenerint  supplemus  Salua  turn  semper  in  praemissis  auctoritate  congrega- 
tionis  eorundem  Cardinalium  decetero  necnon  easdem  presentes  literas 

firmas  et  efficaces  existere  et  fore  suosque  plenarios  et  integros  eifectus 

sortiri  et  obtinere  ac  dicto  Alexandre  et  alijs  ad  quos  spectat  et  pro  tem- 
pore spectabit  in  omnibus  et  per  omnia  plenissime  sufFragari  sicque  in 

praemissis  per  quoscumque  judices  ordinaries  et  delegates  et  causarum 

palatij  apostelici  auditores  iudicari  et  deiiniri  debere  ac  nullum  et  inane 

quidquid  secus  super  his  a  quoquam  quauis  auctoritate  scienter  uel  ignanter 

contigerlt  attentari.  Nonobstantibus  felicis  recordationis  Pauli  ij  et  alio- 
rum  Romanorum  Pontificum  praedecessorum  nestrorum  de  rebus  ecclesiae 

non  alienandis,  alijsque  constitutionibus,  et  ordinationibus  apostolicis  ac 

quatenus  opus  sit  dictae  ecclesiae  Aberdonensi  etiam  iuramento  contirma- 

tione  apostolica,  uel  quauis  firmitate  alia  roboratis  statutis  et  consuetudini- 

bus,  priuilegijs  quoque  indultis  et  Uteris  apostolicis  incontrarium  praemis- 
sorum  quomodolibet  concessis  confirmatis  et  innouatis.  Quibus  omnibus  et 

singulis  illorum  tenores  presentibus  pro  plene  et  sufEcienter  expressis  et 

insertis  habentes  iUis  alias  in  sue  robore  permansuris  ad  praemissorum 

efFectum  hac  uice  dumtaxat  specialiter  et  expresse  derogamus  caeteris- 
que  contrarijs  quibuscumque  Datum  Romae  apud  Sanctam  Mariam 

maiorem  sub  annulo  piscatoris  die  XX.  Septembris  mdcIxx  Pontificatus 
nostri  Anno  Prime] 
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LESLEY. 

i^^^ay  ESLEY  has  two  silver  chalices,  gifted  to  it  by  Mr. 
William  Watson,  late  minister  there ;  who  also 

gave '  four  burses,  (or  exhibitions,)  to  the  King's 
College,  two  for  students  in  philosophy,  and  two 
for  students  in  divinity.